                                         Wojskowa  Specjalistyczna  Przychodnia  Lekarska  SPZOZ w Kielcach

ul.W.Szczepaniaka 23    25-118 Kielce
Regon  291011370   
NIP 959-12-89-935                      tel :  41 330 34 18, tel/ fax 41 330 34 11

Kielce, 08.07.2020r.
Do wszystkich zainteresowanych
Dotyczy: przetargu nieograniczonego ZP/2/2020 na Dostawa odczynników do biochemii z dzierżawą analizatora biochemicznego na okres 3 lat  na potrzeby Wojskowej Specjalistycznej Przychodni Lekarskiej SPZOZ w Kielcach. 
Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2  Ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015r poz. 2164 z późn. zm.) Wojskowa Specjalistyczna Przychodnia Lekarska SPZOZ w Kielcach wyjaśnia treść SIWZ:
Załącznik nr 1A - Zestawienie parametrów granicznych dla analizatora biochemicznego
Dotyczy:
Pytanie nr 1: 
[bookmark: _Hlk45104368]Pkt. 5. – Czy Zamawiający dopuści analizator pracujący w zakresie fal pomiarowych w zakresie większym niż wymagany tj. 340 – 800 (12 długości).
Odpowiedź na pytanie nr 1:  Tak, Zamawiający dopuści analizator pracujący w zakresie fal pomiarowych w zakresie większym niż wymagany tj. 340 – 800 (12 długości).
Pytanie nr 2

Pkt. 10. – Czy Zamawiający dopuści analizator z mytymi kuwetami pomiarowymi z a co za tym idzie z wbudowaną wielostopniową stacją mycia oraz kontrolą czystości kuwet w czasie rzeczywistym?
Odpowiedź na pytanie nr 2: Nie, pozostaje zapis jak w SIWZ.
Pytanie nr 3
Pkt. 11.- Czy Zamawiający dopuści analizator bez podajnika kuwet w przypadku dopuszczenia analizatora z kuwetami wielokrotnego użytku?
Odpowiedź na pytanie nr 3: Nie, pozostaje zapis jak w SIWZ.
[bookmark: _Hlk45104103]
Pytanie nr 4
Pkt. 15. – Czy Zamawiający dopuści analizator z chłodzeniem rotora odczynnikowego niezależnie od temperatury otoczenia w zakresie temp. 4-10 stopni C?
Odpowiedź na pytanie nr 4: Nie, pozostaje zapis jak w SIWZ.
Pytanie nr 5
Załącznik nr 1C - PARAMETRY OCENIANE
Dotyczy punktacji za zużycie wody: Jeżeli Zamawiający dopuści analizator z mytymi kuwetami wraz ze stacją uzdatniania wody, prosimy o wykreślenie punktacji za ten parametr. Zaproponowane rozwiązanie zwolni operatora z wymogu uzupełniania wody potrzebnej do pracy analizatora.
Odpowiedź na pytanie nr 5: Zamawiający nie dopuszcza analizatora z mytymi kuwetami wraz ze stacją uzdatniania wody.



Odpowiedzi na pytania i wprowadzone modyfikacje zawarte w niniejszym piśmie są wiążące i należy je uwzględnić w treści składanych ofert.

                                                                     DYREKTOR WSPL SPZOZ w Kielcach 
                                                                                      mgr Konrad Łęcki
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